MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 178– Março/2021
Portaria 03/2021 (PREXC)

19 de março de 2021

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP: 64.049-550 Tel: (86) 3215-5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 03, DE 19 DE MARÇO DE 2021

Autoriza a criação da unidade administrativa no

SIPAC denominada Secretaria Administrativa –

PREXC.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

 Art. 1º Autorizar a criação da unidade administrativa denominada Secretaria

Administrativa – PREXC, para cadastro no SIPAC.

Art. 2º Designar Chrystiane Campelo da Silva, secretária executiva da PREXC,

SIAPE nº 1086859, CPF nº 035.926.043-84, como responsável da unidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina, 19 de março de 2021.

Deborah Dettmam Matos

Pró-Reitora de Extensão e Cultura